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Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Biskupa w Papowie Toruńskim,
z siedzibą: ul. Warszawska 37, 87-148 Papowo Toruńskie 
NIP: 8792679660  REGON: 040052069
Województwo: kujawsko – pomorskie 
Powiat: toruński
Gmina: Łysomice 

Wykonawca:							



		
(pełna nazwa / firma, adres, NIP) 	 

[bookmark: _Hlk149656580]OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
o dysponowaniu kadrą niezbędna do realizacji zamówienia zgodnie z Ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami,
	 
Przystępując do postępowania zakupowego na  zadanie pn. „Renowacja drewnianego chóru w kościele  pw. św. Mikołaja Biskupa  w Papowie Toruńskim”
oświadczam że: 
· dysponuję kadrą niezbędna do realizacji zamówienia zgodnie z Ustawa z dnia                                                 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ,

	Lp. 
	Imię i nazwisko 

	Zakres wykonywanych czynności 
	Kwalifikacje zawodowe 
(uprawnienia budowlane) 

	1 
	2 
	4 
	5 

	 1.
	Radosław Jastrzębski
 
 









	 Kierownik budowy
	KUP/0107/WBKb/17
KUP/BO/0095/18
zaświadczenia                               o posiadanej praktyce przy zabytkach nieruchomych
z 06.06.2018


 
……..……………….…….……                                                                                               podpis osoby uprawnionej
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